
     
 

 

 

VOJENSKÁ NEMOCNICE BRNO 
Zábrdovická 3 
Brno 615 00 

IČO: 60555530 DIČ: CZ 60555530 
Bankovní spojení: ČNB č.ú. 4034881/07100 

 

 

    

     

   
 

1 / 2 
 

                  

    

NÁVRH NA VYŘAZENÍ A ZRUŠENÍ MAJETKU 
 

  

                  

    

Název přístroje: 
 

 

AQUA SUP BALNEOFOTOTERAPIE 
 

   

                  
    

Výrobní číslo: 
 

 

700464/1299-35-2 
 

   

    

Inventární číslo: 
 

  I-00000041 
 

   

                  

   

Datum zařazení: 
 

 

30.12.1999 
 

   

   

Nákladové středisko: 
 

 

Z-Evidence zrušených karet 
 

   

   

Pořizovací cena s DPH: 
 

 

277 305,00 Kč 
 

   

                  

   

Číslo faktury pořízení: 
 

         
   

 4284/99 
 

   

             

                  

   

Zdůvodnění návrhu na vyřazení zdravotnického prostředku: 
 

  

                  

       

Z kapacitních důvodu stěhování kožní ambulance již není tento majetek 
potřebný. Aqua SUP vykazuje značné opotřebení, ale je dále použitelný. 
Byl tedy zvolen postup jeho další nabídky v rámci pravidel 
nepotřebného majetku. 
 

 

     

                  

      

Ze shora uvedených důvodů navrhujeme vyřazení majetku a rozhodnutí o jeho trvalé nepotřebnosti. 
 

 

                  

   

Zrušení majetku: 
 

  

       

- Majetek je způsobilý k dalšímu užívání  - navrhujeme nabídnout v rámci resortu MO /jako druhotnou 
surovinu. 

 

  

                  

  

Datum vystavení: 
 

20.11.2024 
 

  

                  

                  

      

 

   



     
 

 

 

VOJENSKÁ NEMOCNICE BRNO 
Zábrdovická 3 
Brno 615 00 

IČO: 60555530 DIČ: CZ 60555530 
Bankovní spojení: ČNB č.ú. 4034881/07100 

 

 

    

     

   
 

2 / 2 
 

 

     

 

ROZHODNUTÍ ŘEDITELE O NEPOTŘEBNOSTI MAJETKU 
 

  

     

  

V souladu s ust. § 27, odst. 1, 2 zákona č. 219/2000 Sb. o majetku ČR a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů jsem rozhodl o trvalé nepotřebnosti majetku, který je ve vlastnictví 
České republiky s právem hospodaření pro Vojenskou nemocnici Brno, IČ 60555530, se sídlem Brno, 
Zábrdovická 3/3, nacházejícího se v areálu Vojenské nemocnice Brno na adrese Zábrdovická č. 3, 615 00 
Brno. 
 
Majetek, uvedený v tomto Návrhu na vyřazení, Vojenská nemocnice Brno trvale nepotřebuje k plnění 
předmětu své činnosti dle zřizovací listiny. 
 
 

 

 

     

 


